
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo 

unico delle disposizione legislative vigenti in materia di istruzione, relative 

alle scuole di ogni ordine e grado»;  

VISTA  la Legge 13 luglio 2015, n. 107, in materia di «Riforma del sistema nazionale 

di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni 

legislative vigenti»;  

VISTA la Circolare Ministeriale 28597 del 29 luglio 2022, recante «Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo 

ed A.T.A. – Trasmissione DM n. 188 del 21 luglio 2022» per l’anno scolastico 

2022/23 e in particolare la sezione relativa al conferimento di supplenze nei 

Licei Musicali (par. 2.6); 

VISTO l’esito delle operazioni di reclutamento relative allo strumento musicale A055 

nelle Scuole Secondarie di II Grado per l’a.s. 2022/2023 e le disponibilità 

residuate come segue:  

  

• AA55 – Arpa – L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 11 ore; 

• AC55 – Clarinetto - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 8 ore; 

• AI55 – Percussioni - L.C. “Azuni” – Sassari – spezzone 17 ore; 

• AI55 – Percussioni - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 12 ore; 

• AJ55 – Pianoforte - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 16 ore; 

• AK55 – Sassofono - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 12 ore; 

• AL55 – Tromba - L.C. “Azuni” – Sassari – spezzone 7 ore; 
 

DATO ATTO che risultano esaurite le GAE delle CDC A029 e A030 e che non risultano 

esaurite le GPS della Scuola Secondaria di I grado per le CDC AA56, AC56, 

AI56, AJ56, AK56 E AL56; 

 

RITENUTO pertanto, di dover procedere all’interpello degli aspiranti presenti nelle GPS 

della Scuola Secondaria di I grado nelle CDC AA56, AC56, AI56, AJ56, AK56 

e AL56 e successivamente nelle CDC A029 e, in seguito, di quelli presenti nelle 

GPS CDC A030, in possesso del diploma dello specifico strumento, quali 

eventuali destinatari di proposta di contratto sulle sedi delle citate CDC per l’a.s. 

2022/2023. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 sono invitati a presentare domanda per l’assunzione di supplenze, se in possesso 

del Diploma di Conservatorio dello specifico strumento relativo alle seguenti 

CDC e per il conferimento di proposta di contratto T.D. per l’a.s. 2022/2023 

sulle seguenti sedi: 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

• AA55 – Arpa – L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 11 ore; 

• AC55 – Clarinetto - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 8 ore; 

• AI55 – Percussioni - L.C. “Azuni” – Sassari – spezzone 17 ore; 

• AI55 – Percussioni - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 12 ore; 

• AJ55 – Pianoforte - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 16 ore; 

• AK55 – Sassofono - L.A. “F. De André” – Tempio Pausania – spezzone 12 ore; 

• AL55 – Tromba - L.C. “Azuni” – Sassari – spezzone 7 ore; 
 

gli aspiranti inseriti nella Graduatoria Provinciali per le Supplenze (GPS) approvata con 

D.D. n. 9889 del 5 settembre 2022: 

 

• AA56; 

• AC56; 

• AI56; 

• AJ56; 

• AK56; 

• AL56; 

 

Art. 2 la domanda dovrà essere prodotta entro mercoledì 02 novembre 2022, ore 

10:00 all’indirizzo nominestrumento2122@serviziusrsardegna.it; 

  

Art. 3 la suddetta domanda, da compilarsi secondo l’unito modello, recherà delega al 

Dirigente dell’ATS di Sassari per il conferimento di proposta di contratto a T.D. 

per l’a.s 2022/23, secondo l’ordine di graduatoria e le priorità prescritte, sulle 

preferenze prescelte di cui in premessa.   

 Con successivo atto di quest’Ufficio verrà reso noto l’esito delle operazioni.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SOSTITUTO 

Elisa Serra 
Firmato digitalmente ai sensi   del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme 

 ad esso connesse 

 

mailto:nominestrumento2122@serviziusrsardegna.it

		2022-10-27T08:30:46+0000
	SERRA ELISA


		2022-10-27T10:55:38+0200
	protocollo




